THERMOTEX NAGEL GmbH
Telefon	+49 781 96 16 - 0
Telefax	 +49 781 96 16 - 50
Schutterstraße 14
77746 Schutterwald / D
FY
 0

0808
| Etiketten für Thermotransferdrucksysteme
CT 2041
FORMATE  in mm
ORIGINALBREITEN in mm
25 30 35 4
0 50 60 65 70 75 80 85 88
41 x 14,4 63 x 14,4
53 x 19
Schnelle Bestellung?
Halten Sie Ihre Artikel-Nr. bereit!
Zusammensetzung der Artikel-Nr. bei Endlosrollen:
Name Qualität - Rollenbreite in mm
Beispiele: CT 2006 - 60  |  CT 2042 - 30
Format 12,5 m Rolle Artikel-Nr. 25 m Rolle Artikel-Nr. 50 m Rolle Artikel-Nr.
41 x 14,4 mm 850 Etiketten 60393 1.700 Etiketten CV2041-41X14.425 3.450 Etiketten CV2041-41X14.4
53 x 19,0 mm 650 Etiketten 60394 1.300 Etiketten CV2041-53X1925 2.650 Etiketten CV2041-53X19
63 x 14,4 mm 1.700 Etiketten CV2041-63X14.425 3.450 Etiketten CV2041-63X14.4
FIXTEXX 2041
Selbstklebend, mit Seitenstreifen
Selbstklebend, weiß
Mit farblicher Kennzeichnung zur

 	�Dünn, strapazierfähig
 	�Industriewaschbeständig
 	�Für Flachwäsche
Endlos (CT) oder vorgestanzt (CV) in weiß
Zusätzlich gut geeignet für Industrie und Technischer
Handel
Vorgestanzt (CV)
Selbstklebend, vorgestanzt, in weiß
oder mit Seitenstreifen
Gut geeignet zum vorfixieren
Weitere Farben auf Anfrage
1010
| Etiketten für Thermotransferdrucksysteme
CT 2026
Rollenlänge Format Anzahl Etiketten Art.-Nr.
50 m 80 x 38 mm ca. 1.310 CV2026-80X38
50 m 80 x 45 mm ca. 1.110 CV2026-80X45
50 m 82 x 25 mm ca. 2.000 CV2026-80X25
50 m 76 x 25 mm ca. 2.000 CV2026-80X25
Weitere Breiten auf Anfrage
FIXTEXX 2026 Mögliche Formate:
*